2021年 8月 31日

各      位

 会 社 名  株式会社岡本工作機械製作所

 代表者名 取締役社長 石井 常路

 （コード番号 6125    東証 第二部）

 問合せ先 取締役常務執行役員

    管理本部長 高橋 正弥

   （TEL．027－385－5800）

大口受注に関するお知らせ

当社は、複数の取引先より半導体製造装置の大口受注を得ましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．受注内容

受注製品 半導体製造装置

受注金額 約 120億円

売上計上予定 2023年 3月期～2025年 3月期

２．業績への影響

 2022年 3月期（今期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

	大口受注に関するお知らせ（案）.pdf
	東証FAQ（大口受注）.pdf
	8月受注予定.pdf